
Запорізька державна 
інженерна академія 

ПРОТОКОЛ  № 11 

06.10.2016 р.  
м. Запоріжжя 

Засідання вченої ради 

 Голова   –  Банах В.А. 
Секретар – Чуб В.Г. 
 
Склад вченої ради –  63  особи 
Присутні згідно явочного листа –  55  осіб 
( список додається )  
 
 Порядок денний: 
 
1. Затвердження плану заходів Запорізької державної інженерної академії 
щодо усунення порушень і недоліків, встановлених комісією ДІНЗ України. 
    Доповідь  ректора  Банаха В.А. 
 

2. Затвердження Положень 
     Доповідь  проректора  з АГР Баранця В.І. 
 

3. Про підтримку кандидатури ректора КНТУ Черновола М.І. на заміщення 
вакантної посади дійсного члена Національної академії аграрних наук. 
      Доповідь першого проректора Воденнікова С.А. 
 
4. Про видання збірника наукових праць “Економічний вісник ЗДІА” 
     Доповідь  зав. каф. ЕП Коваленко О.В. 
 
 
І. СЛУХАЛИ:  інформацію ректора проф. Банаха В.А. про план заходів 
Запорізької державної інженерної академії щодо усунення порушень і 
недоліків, встановлених комісією ДІНЗ України. 
 В Запорізькій державній інженерній академії з 19 вересня по 26 вересня 
2016 року працювала комісія Державної інспекції навчальних закладів 
України. Враховуючи висновки комісії,  розроблено план заходів Запорізької 
державної інженерної академії щодо усунення порушень і недоліків, 
встановлених комісією ДІНЗ України. 
 
УХВАЛИЛИ:  

1. Інформацію взяти до відома. 



2. Затвердити план заходів Запорізької державної інженерної академії 
щодо усунення порушень і недоліків, встановлених комісією ДІНЗ 
України. 

(Додаток 1). 
Голосували: «ЗА» - 55 осіб. 
Рішення прийнято одноголосно. 

 
ІІ. СЛУХАЛИ:  інформацію проректора з АГР Баранця В.І. про 
затвердження  Положень. 
 У відповідності до рішення Конференції трудового колективу ЗДІА від 
11.02.2016 р. та наказу ректора № 225-01 від 18.05.2016 р. “Про затвердження 
комісії з питань охорони праці” були розроблені та подані до вченої ради  
Положення про комісію з охорони праці та Положення про пожежно-
технічну комісію.  
(Додаток 2) 
 
УХВАЛИЛИ:  

3. Інформацію взяти до відома. 
2. Затвердити Положення про комісію з охорони праці та Положення про 

пожежно-технічну комісію.  
 
Прийнято одноголосно. 

 
ІІІ. СЛУХАЛИ:  першого проректора Воденнікова С.А. про підтримку 
кандидатури ректора Кіровоградського національного технічного 
університету Черновола  Михайла Івановича, доктора технічних наук, 
професора, члена-кореспондента НААН, Заслуженого діяча науки і техніки 
України на заміщення вакантної посади дійсного члена (академіка) 
Національної академії аграрних наук України за спеціальністю “Агро 
інженерія”. 
 
УХВАЛИЛИ:  

1. Інформацію взяти до відома. 
2. Підтримати кандидатуру ректора Кіровоградського національного 

технічного університету Черновола  Михайла Івановича, доктора технічних 
наук, професора, члена-кореспондента НААН, Заслуженого діяча науки і 
техніки України на заміщення вакантної посади дійсного члена (академіка) 
Національної академії аграрних наук України за спеціальністю “Агро 
інженерія”. 
 
Прийнято одноголосно 
 
IV. СЛУХАЛИ: інформацію головного редактора, д.е.н. проф., зав. каф. 
економіки підприємства Коваленко О.В. про видання збірника наукових 
праць “Економічний вісник ЗДІА” (випуск № 4/2016). 
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